Российская Федерация
Ростовская область
Родионово-Несветайский район
Администрация
Волошинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2024                     № 99	                  х. Волошино

О внесении изменении в постановление Администрации Волошинского сельского поселения «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги предоставление в собственность за плату недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Волошинского сельского поселения, при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности территории  Волошинского сельского поселения» от 27.12. 2023 г. №128».

В целях приведения  муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федерального закона от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.	Внести в постановление администрации Волошинского сельского поселения «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги предоставление в собственность за плату недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Волошинского сельского поселения, при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности территории Волошинского сельского поселения» от 27.12.2023 г. №128» следующие изменения:
1.1. подпункт 1 пункта 5 главы 2 изложить следующего содержания:
1) муниципальное имущество на день подачи заявителем запроса о предоставлении муниципальной услуги находится в его временном владении и (или) временном пользовании непрерывно в течение одного и более лет в соответствии с договором или договорами аренды такого имущества.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Волошинского сельского поселения                              Л.О. Гужва

[bookmark: _GoBack]

Российская Федерация

Ростовская область

Родионово

-

Несветайский район

Администрация

Волошинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05

.

1

2

.20

2

4

№

99

х. Волошино

О внесении

изменении в постановление

А

дминистрации

Волошин

ского

сельского

поселения

«

Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги предоставление в собственность за

плату недвижимого имущества, находящегося в муниципальной

собствен

ности

Волошин

ского сельского поселения

,

при реализации

субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного

права на приобретение арендуемого недвижимого имущества, находящегося

в муниципальной собственности территории

Волошин

ского сел

ьского

поселения

» от

27

.

12

.

20

2

3

г. №

128

».

В целях приведения  муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, в

соответствии со статьей 16 Федеральн

ого

закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010

№ 210

-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443

-

ФЗ «О федеральной

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

в соответствии с Федерального закона от 06.04.2024 № 76

-

ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон

«О приватизации государственного и

муниципального имущества» и отдельные законодательные акты Российской

Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.

Внести в постановление

администрации

Волошин

ского сельского

поселения «

Об утверждении Административного регламента

предоставления

муниципальной услуги предоставление в собственность за плату недвижимого

имущества, находящегося в муниципальной собственности

Волошин

ского

сельского поселения

,

при реализации субъектами малого и среднего

предпринимательства преимуществен

ного права на приобретение арендуемого

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности